
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4‘

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: OO 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 1 1 1 I fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO II vyŘizujE TELEFON J FAX
24iÍŘíh/201701315 474 637 429

Ing. Stanislav Říha 606 071 520

DODAVATEL

Ing. Šárka Pelcová
IQ PROJEKT s.r.o.
Skolnĺ 3635
430 01 Chomutov
tel. : 775220397
iČo 03258106
DIČ CZ03258106

PŘEsNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)
Objednáváme u Vás projektovou dokumentací k realizaci stavby „Zřízení autobusových zastávek
MHD ul. Zahradní“ v rozsahu dle cenové nabídky, která je součástí této objednávky.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře, prosĺm, uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

64.500,-- Kč bez DPH Do 28. 2. 2018
78.045,-- Kč s DPH

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPcE
(DATUM,JMĚNO,RAZhXO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) JMÉNO,P-7

Ing. Jitka jIová Mgr.

r AJŤÁŘNl MSTO CHOMUTI
‚‘

t J, A(.?Ĺ ( Zborovská 4602
\.;LLcť_ř J 430 28 Chomutov /

.‚ ‘ ‚- - .
flIň c1OÜff f4 - fl.

II : -U DANOVEMO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOST MINIMALNE 30 DNI



3

PRwJ EKT

IQ PROJEKT s.r.o. Školní 3635 Chomutov 430 01
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí n/L oddíi C vložka 34494

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace č. 2017050

11 Identifikační údale zakázky

Název projektu : Zřízen í autobusových zastávek H MD ul. Zahradní

Místo: Chomutov, ul. Palackého, Mánesova

Objednatel: Statutární město Chomutov

Odbor rozvoje a investíc

Zborovská 4602

430 28 Chomutov

Zhotovitel: IQ PROJEKT ss.o.

Školní 3635

430 01 Chomutov

Ičo 03258106

bankovní spojení 2900634673/2010

Zastoupený: Ing. Šárkou Pelcovou, jednatelkou společnosti

2/ Zadání

Projektová dokumentace bude řešit umístění dvou nových zastávek MHD v ulici Zahradní u křižovatky ulic

Zahradní X Výletní (přesněji v grafické příloze I a 2). Požadujeme navrhnout dvě zastávky (jednu na každou

stranu komunikace) tak, aby se zachovala stejná šířka komunikace Zahradní. Zastávky budou muset být

vzájemně odsazené - vznikne menší šikana (směrové vychýlení). Ve směru do centra není třeba budovat nové

nástupiště. K nástupu a výstupu cestujících poslouží stávající chodník, který bude nutno zrekonstruovat a

v délce nástupní hrany i vyměnit betonové obruby. Ve směru z centra bude potřeba navrhnout nové nástupiště,

které bude umístěné mezi stávajícím parkovištěm a komunikací Zahradní. Nástupiště bude napojeno na blízký

chodník (přechod pro chodce). Usměrnění dopravních proudů bude řešeno vodorovným značení. Pokud

nebudou vycházet rozhledové poměry, lze uvažovat i o zúžení stávajícího přechodu pro chodce v blízkosti

řešené oblasti.

IČO: 03258106 tel.: 775220397 URL: www.iqprojekt.cz

Č. účtu: 2900634673/2010 tel.: 608554996 E-mail: info(iqprojekt.cz



I

3/ Předmět zakázky

IQ PROJEKT s.r.o. Školní 3635 Chomutov 430 01

a) Zpracování projektové dokumentace (DÜR, DSP)

b) Předprojektovou přípravu ve smyslu geodetického zaměření

c) inženýrská činnost

d) Výkaz výměr a položkový rozpočet

4/ Požadavky na dokumentaci

Lhůty na PD:

Požadované dokončení prací
Počet vyhotovení:

28.2.2017
Po 6x tisk + Ix elektronicky

5/ Cena zakázky:

Dokumentace ro ÚR + SP

geodetické zaměření, zajištění sítí 5 500,00 Kč
Dokumentace pro ÚR 17 500,00 Kč
Dopracování do stupně SP 22 500,00 Kč
tisky a kompletace 2 500,00 Kč
inženýrská činnost pro ÚR+SP 12 000,00 Kč
Soupis prací a rozpočet 4 500,00 Kč

CENA ZAKÁZKY 64 500,00 Kč

DPH2I% 1354500Kč

CENA ZAKÁZKY CELKEM 78 045,00 Kč

V Chomutově dne 20.7.2017

Školní 3635, 430 01 Chomj
tel.: 775 220 397, 608 554 996

iČ 03258106 DIČ CZ03258106
Ínfoiqprojelt7 www.Jqproje

IČO: 03258106
Č. účtu: 2900634673/2010

tel.: 775220397
tel.: 608554996

lng. Šárka Pelcová
jednatel společnosti

URL: www.iqprojcktcz
E-mail: info(//iqprojekt.cz


